
Uchwała Nr Xl/60/2015 
Rady Gminy w Gózdzie 

z dnia 28.10.2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w treści uchwały Nr XXI/114/2008 Rady Gminy 
w Gózdzie z dnia 10.03.2008 r w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 42 ust. 6 i 7 
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. 

§ 2 uchwały Nr XXI/114/2008 Rady Gminy w Goździe z dnia 10.03.2008 
roku otrzymuje brzmienie: 

1. Organ prowadzący może w uzasadnionych przypadkach zwolnić dyrektora 
szkoły od obowiązku realizacji zajęć określonych w § 1, jeżeli warunki 
funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora. 

2. Rada Gminy upoważnia Wójta do działania w jej imieniu i wydawania 
stosownych zarządzeń w przedmiotowym zakresie określonym w pkt. 1. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 września 2015 roku. 


